Tom.III.

B

AR-

## ARGUMENTUM.

*De Varronis adventu ex Diodori philosophi sententia iocatur ita, ut ad Chrysippi sententiam accedat.*

Anno U. C. 707.

M. T. C. VARRONI.

III. (\*) Π Egi dvatōi me scito (\*\*) κατὰ Διόδωρον γέγισι. Quapropter, si venturus es, scito, necesse esse te venire. Sin autem non es, (†) τῶν ἀδύνατων est te venire. Nunc vide, ultra (††) γέγισι magis delectet, (¶) Χρυσίππειαν ne an haec, quam noster Diodorus non concoquebat. Sed de his etiam rebus, otiosi quum erimus, loquemur. Hoc etiam (¶¶) κατὰ Χρυσίππειον dvatōi est. De Costio mihi gratum est: nam id etiam Attico mandaram. Tu si minus ad nos accurremus ad te. Si hortum in bibliotheca habes, deerit nihil. Valē.

AR-

(\*) i. e. De rebus quae fieri possunt, sive, de possibilibus. (\*\*\*) i. e. Secundum Diodorum, vel, ex Diodori sententia iudicare.

(†) i. e. Ex iis rebus, quae fieri non possunt.

(††) i. e. Crisis.

(¶) Chrysippeum, vel, ex Chrysippi sententia.

(¶¶) i. e. Secundum Chrysippum fieri potest.

## ARGUMENTO.

Explicase sobre la venida de Varron siguiendo la opinion de Diodoro, de modo que parece seguir la de Crisipo.

Año de la fundacion de Roma 707.

M. T. C. A VARRON.

III. **E**N lo que toca à la posibilidad de las cosas te hago saber que soi de la opinion de Diodoro. Y asi entiende, que si has de venir, será cosa forzosa y necesaria tu venida. Y si no has de venir, será una de las cosas imposibles. Mira tú aora qual de estos dos pareceres te agrada mas, el de Crisipo, ò este que nuestro amigo Diodoro no podia digerir. Pero de esto tratarémos mas largo, quando estuviéremos desocupados. Porque esto conforme al parecer de Crisipo es cosa posible. En lo (\*) de Costio me has hecho gran merced: por que tambien se lo havia encomendado à Attico. Si tú no vienes donde yo estoi, yo iré donde tú estás. Y si en tu libreria tienes jardin, no hai mas que desear. Tén salud.

B 2.

AR-

(\*) Algunos en el texto latino leen Costio, otros, Cocceyo.

## ARGUMENTUM.

*Probat, et diem quo conventuri sint, et suum Varronisque consilium, quod semel a Caesare victi ab armis discesserint.*

Anno U. C. 707.

M. T. C. VARRONI.

V. **M**ihi vero ad nonas bene maturum videtur fore, neque solum propter (\*) reipublicae, sed etiam propter anni tempus. Quare diem istum probo: itaque eundem ipse sequar. Consilii nostri, (\*\*) ne si eos quidem, qui id secuti non sunt, non poeniteret, nobis poenitendum putarem. Secuti enim sumus non spem, sed officium. Reliquimus autem non officium, sed desperationem. Ita verecundiores fuimus, quam qui se domo non commoverunt: saniores, quam qui, amissis opibus, domum non reverterunt. Sed nihil minus fero, quam severitatem oratorum. Et quoquo modo se res habeat, magis illos vereor qui in bello occiderunt, quam hos curo, quibus non satisfacimus quia vivimus. Mihi si spatium fue-